

Ejendomsselskabet Bøge Allé 10-12, Hørsholm A/S

CVR-nr. 28 89 08 18

Langelinie Allé 43

2100 København Ø

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 4. februar 2021

Helle Hedeman Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisorpåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Bøge Allé 10-12, Hørsholm A/S Langelinie Allé 43 2100 København Ø Telefon: 33 74 80 00 Telefax: 33 74 80 80 CVR-nr.: 28 89 08 18 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Torben Möger Pedersen, Formand Claus Stampe Anders Bruun
Direktion	Marius Møller, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Ejerforhold

Ejerforhold fremgår af note 5.

Komplementar i selskabet er Komplementarselskabet Langelinie Allé 39-43, København ApS.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Ejendomsselskabet Bøge Allé 10-12 ejer ejendommen på Bøge Allé 10-12, Hørsholm og forestår vedligeholdelse, udvikling samt udlejning af ejendommen.

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere.

Årets resultat

Før renter og værdiregulering af ejendomme var resultatet af selskabets drift et overskud på 23.954 tusinde kr.

Årets værdiregulering af ejendomme er negativ med 301.214 tusinde kr., hvilket i alt væsentlighed skyldes at en planlagt udvidelse af ejendommen er blevet væsentligt dyrere end forudsat.

Årets resultat var i 2020 et underskud på 278.310 tusinde kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Fremtiden

For året 2021 forventes et overskud i niveauet 25.000 tusinde kr. før værdireguleringer og renter baseret på et uændret aktivitetsniveau. Hertil lægges effekten af værdireguleringer af ejendommen, som vil afhænge af den generelle prisudvikling på ejendomsmarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som er af væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse

Tusinde kr.

Note	2020	01.09.2018 - 31.12.2019
<i>Nettoomsætning</i>		
Lejeindtægter fra ejendomme	27.072	27.930
Nettoomsætning i alt	27.072	27.930
Andre driftsindtægter	2	0
Andre eksterne omkostninger	-3.118	-7.794
Resultat af ejendommens drift	23.954	20.136
Resultat før værdiregulering og finansielle poster	23.954	20.136
Værdiregulering af ejendomme	-301.214	0
Resultat før finansielle poster	-277.260	20.136
<i>Finansielle poster</i>		
1 Finansielle omkostninger	-1.052	-1.607
Andre finansielle poster i alt	-1.052	-1.607
Skat af årets resultat	0	-4.077
Årets resultat	-278.310	14.452
Overført resultat	-278.310	14.452
Disponeret i alt	-278.310	14.452

Balance

Tusinde kr.

Note	2020	2019
AKTIVER		
<i>Materielle anlægsaktiver</i>		
2 Investeringsejendomme	534.365	670.518
Materielle anlægsaktiver i alt	534.365	670.518
Anlægsaktiver i alt	534.365	670.518
<i>Omsætningsaktiver</i>		
Andre tilgodehavender	3.801	8.388
Skatteaktiv	0	55
Tilgodehavende cash-pool hos tilknyttede virksomheder	9.851	472
Omsætningsaktiver i alt	13.652	8.914
AKTIVER I ALT	548.017	679.433
PASSIVER		
<i>Egenkapital</i>		
Selskabskapital	500	500
Overført resultat	115.020	393.330
Egenkapital i alt	115.520	393.830
Udskudt skat	110.572	110.572
Hensatte forpligtelser i alt	110.572	110.572
<i>Langfristede gældsforpligtelser</i>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	281.152	139.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt	281.152	139.355
<i>Kortfristede gældsforpligtelser</i>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	693	0
Skyldig selskabsskat	0	693
Anden gæld	40.080	34.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.773	35.676
PASSIVER I ALT	548.017	679.433
4 Eventualforpligtelser		
5 Ejerforhold		

Noter

Tusinde kr.

Note 2020 01.09.2018 - 31.12.2019

1 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.016	177
Renteomkostninger i øvrigt	36	1.430
	1.052	1.607

2 Investeringsejendomme

Anskaffelsessum ultimo	835.579	670.518
Årets værdiregulering	-301.214	0
Værdiregulering ultimo	-301.214	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	534.365	670.518

Investeringsejendommen er værdiansat ud fra et skønnet forrentningskrav på: 4,25 pct. 4,20 pct.

Ejendommen er værdiansat med et forventet driftsafkast ved fuld udlejning, hvilket forventes at ske i 2022, fratrukket forventede omkostninger til færdigopførelse af ejendommen.

3 Gæld til tilknyttede virksomheder

Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder forfalder i tidsrummet mellem 1 og 5 år fra balancedagen pr. 31. december 2020.	281.152	139.355
Kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder forfalder i tidsrummet mellem 0 og 12 måneder fra balancedagen pr. 31. december 2020.	693	0

4 Eventualforpligtelser

Momsreguleringsforpligtelse	38.321	4.380
-----------------------------	--------	-------

Momsreguleringsforpligtelsen nedskrives over 10 år, med udløb i 2030

Selskabet har forpligtet sig til at nyopføre en udvidelse af den eksisterende ejendom. Forpligtelsen er at opføre en ejendom ud fra veldefinerede specifikationer. Der vil i denne forbindelse blive indgået entreprisekontrakter og rådgiverkontrakter for en samlet sum som forventes væsentligt at overstige selskabets nuværende kapital- og likviditetsberedskab. PensionDanmark Pensionsforsikringsaktieselskab har i denne forbindelse givet tilsagn om løbende at tilføre selskabet den nødvendige likviditet.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PensionDanmark Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Ejerforhold

Selskabet ejes af PensionDanmark Ejendomme Holding K/S og indgår i koncernregnskabet for PensionDanmark Holding A/S, Langelinie Alle 43, 2100 København, CVR-nr. 29 19 42 38 som største og mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres via www.pensiondanmark.com